
UCHWAŁA NR 266/XXXV/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę Nr 109009B Poniaty - Skórzec poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na 
którym droga wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060BAB3E-E88F-455C-9A77-169B4D512BD8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060BAB3E-E88F-455C-9A77-169B4D512BD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa Gminy Perlejewo

